

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF AABHA INDUSTRIES LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	AABHA INDUSTRIES LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	14/06/2010
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Chandigarh
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U17290PB2010PLC034005
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	B-VI-796/12/5, Street No. 7, Gaushalla Chowk, Madhopuri, Ludhiana, Punjab, India, 141008
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	21/04/2026
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	21/04/2026 (Order received on 22/04/2026)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	CA IP Rajesh Mehru IBBI/PA-001/IP-P-02663/2022-2023/14082
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	2761/II, Gurdev Nagar, Imperial Hotel Street, Ludhiana, Punjab, 141001 rajesh_mehru@yahoo.co.in, cirp.aabhaindustries@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	2761/II, Gurdev Nagar, Imperial Hotel Street, Ludhiana, Punjab, 141001 rajesh_mehru@yahoo.co.in, cirp.aabhaindustries@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	25/05/2026

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, Court II has ordered the commencement of liquidation of the Aabha Industries Limited on 21/04/2026.

The stakeholders of Aabha Industries Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 25/05/2026, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Name and signature of liquidator : CA IP Rajesh Mehru

Date and place : 24/04/2026 and Ludhiana

ਫਾਰਮ ਬੀ

ਜਨਤਕ ਘੋਸ਼ਣਾ

(ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਕਵੀਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ)
ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2016 ਦੇ ਵਿਨਿਯਮ 12)

ਆਡਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਸਟੇਕ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਲਈ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਵੇਰਵੇ
1.	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਆਡਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
2.	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਦੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	14.06.2010
3.	ਉਹ ਅਥਾਰਟੀ ਜਿਸ ਅਧੀਨ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਸ਼ਾਮਲ/ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ।	ਆਰਓਸੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
4.	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ/ਸੀਮਤ ਦੇਣਦਾਰੀ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ	U17290PB2010PLC034005
5.	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਦਫ਼ਤਰ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੈ) ਦਾ ਪਤਾ	ਬੀ-VI-796/12/5, ਗਲੀ ਨੰ. 7, ਗੁਰੂਸ਼ਾਲਾ ਚੌਕ, ਮਾਧੋਪੁਰੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ 141008
6.	ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	21.04.2026
7.	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਦੀ ਲਿਕਵੀਡੇਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	21.04.2026 (ਆਰਡਰ 22.04.2026 ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ)
8.	ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ।	CA IP ਰਾਜੇਸ਼ ਮਹਿਰੂ IBBI/IPA-001/IP-P-02663/2022-23/14082
9.	ਬੋਰਡ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ	2761/II, ਗੁਰਦੇਵ ਨਗਰ, ਇੰਪੀਰੀਅਲ ਹੋਟਲ ਸਟਰੀਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141001 rajesh_mehru@yahoo.co.in cirp.aabhaindustries@gmail.com
10.	ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਨਾਲ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ:	2761/II, ਗੁਰਦੇਵ ਨਗਰ, ਇੰਪੀਰੀਅਲ ਹੋਟਲ ਸਟਰੀਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141001 rajesh_mehru@yahoo.co.in cirp.aabhaindustries@gmail.com
11.	ਦਾਅਵਿਆਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	25.05.2026

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ, ਕੋਰਟ II ਨੇ 21.04.2026 ਨੂੰ ਆਡਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਲਿਕਵੀਡੇਸ਼ਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਦਾ ਆਦੇਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

ਆਡਾ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਸਟੇਕ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ 25.05.2026 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਬੂਤਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਆਈਟਮ ਨੰਬਰ 10 ਦੇ ਪ੍ਰਤੀ ਦੱਸੇ ਗਏ ਪਤੇ 'ਤੇ ਲਿਕਵੀਡੇਟਰ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ।

ਵਿੱਤੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਸਬੂਤਾਂ ਸਮੇਤ ਸਿਰਫ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸਾਧਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਹੋਰ ਸਾਰੇ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰ ਸਬੂਤਾਂ ਸਮੇਤ ਦਾਅਵੇ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸਾਧਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੇ ਬੂਠੇ ਜਾਂ ਗੁੰਮਰਾਹ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਜੁਰਮਾਨੇ ਲੱਗਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸਟੇਕ ਹੋਲਡਰ ਲਿਕਵੀਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੌਰਾਨ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਉਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਅਜਿਹੇ ਸਟੇਕ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2016 ਦੇ ਅਧੀਨ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਦੌਰਾਨ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਦਾਅਵਿਆਂ ਨੂੰ ਧਾਰਾ 38 ਦੇ ਤਹਿਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਲਿਕਵੀਡੇਟਰ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਦਸਤਖ਼ਤ: ਸੀਏ ਆਈਪੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਮਹਿਰੂ

ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਥਾਨ: 24.04.2026 ਅਤੇ ਲੁਧਿਆਣਾ।